
PATVIRTINTA  

Kauno Bernardo Brazdžionio mokyklos 

direktorės  2023 m. sausio 6d. 

įsakymu Nr. (1.3) V-9 

  

ANTIKORUPCINIO UGDYMO VEIKLOS PLANAS   

2023 m.    

1. Situacijos analizė  

 Korupcijos prevencijos darbo grupę sudaro: Jolita Stankevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui – 

darbo grupės pirmininkė, nariai: Diana Medėkšaitė – Balčiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Marytė Ališauskienė, dorinio ugdymo mokytoja, Jurita Raugevičienė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja, Gintarė Urbaitytė, istorijos mokytoja, Laimutė Nagelienė, dailės mokytoja, Danutė 

Giržadienė, pradinių klasių mokytoja, Inesa Ruplėnienė, anglų kalbos mokytoja, Aušrelė 

Baranauskienė, pradinių klasių mokytoja. 

2. Veiklos turinys 

TIKSLAS - Ugdyti aktyvią pilietinę jaunimo ir mokyklos bendruomenės poziciją korupcijos atžvilgiu, 

jaunų žmonių antikorupcinę kultūrą ir vertybines nuostatas, reikalingas suformuoti jų pilietinei pozicijai, 

įtraukiant mokyklos bendruomenę į antikorupcinę veiklą.  

UŽDAVINIAI  

1. Ugdyti mokyklos bendruomenės narių pilietinę sąmonę ir nepakantumą korupcijai;  

2. Supažindinti mokyklos bendruomenę su teisės aktais, nustatančiais įstatymų pažeidimo tvarką ir 

atsakomybę už pažeidimus;  

3. Įtraukti į antikorupcijos prevenciją visą mokyklos bendruomenę;  

4. Mokytojų kompetencijos ugdymas antikorupcine tematika.  

 

VEIKLOS PRIEMONIŲ PLANAS 2023 m. 

Eil.  

Nr. 
Priemonės pavadinimas Atsakingi vykdytojai Data Pastabos 

1.  

Informacijos patalpinimas mokyklos 

internetinėje svetainėje  

apie antikorupcinį ugdymą mokykloje. 

J. Stankevičienė Sausis  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė antikorupcinės grupės pirmininkė       Jolita Stankevičienė  

2.  Balandžio mėnuo - „Būk sąžiningas“  

M.Ališauskienė, 

J. Raugevičienė 

D.Giržadienė 

A.Baranauskienė 

 

Kovas   

3.  Apklausa „Korupcija mano aplinkoje“ 

D. Medėkšaitė – 

Balčiūnienė 

G.Urbaitytė 

Kovas  

4.  
Socialinė – pilietinė akcija „Korupcijai 

Ne!“ 

L.Nagelienė 

D.Medėkšaitė - 

Balčiūnienė 

Balandis  

5.  
Renginiai skirti Tarptautinei 

antikorupcijos dienai  

L. Nagelienė 

D.Giržadienė 

A.Baranauskienė 

J. Raugevičienė 

Gruodis   

6.  
Antikorupcinio ugdymo valandėles (2 

val.)  
1 – 8 kl. auklėtojai 

Visus metus 

 
 

7.  
Antikorupcinio ugdymo integravimas į 

mokomųjų dalykus temas 

Dalykų mokytojai 

(dorinis ugdymas, 

istorija, pilietinis 

ugdymas) 

Visus metus  

8.  
Bendruomenės švietimas antikorupcijos 

temomis 

Antikorupcinio 

ugdymo darbo 

grupės nariai 

Visus metus  

9.  

Anoniminių pranešimų apie galimus 

antikorupcijos atvejus „Skundų 

dėžutėje“ nagrinėjimas 

Antikorupcinio 

ugdymo darbo 

grupės nariai 

Visus metus  


